
ByTTV 2007/2008

Herren Bayernliga Süd (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SpVgg München-Thalkirchen 20 15 4 1 173:101 +72 34:6
2 TSV 1896 Rain/Lech 20 12 5 3 164:114 +50 29:11
3 Post SV Telekom Augsburg 20 13 2 5 157:128 +29 28:12
4 TSV 1863 e.V. Schwabmünchen 20 11 2 7 160:123 +37 24:16
5 TTC Perlach 20 9 2 9 136:140 -4 20:20
6 DJK SB Landshut e.V. 20 8 3 9 141:149 -8 19:21
7 DJK Altdorf 20 9 0 11 132:141 -9 18:22
8 MTV 1881 Ingolstadt 20 5 6 9 131:147 -16 16:24
9 TV Ruhmannsfelden 20 7 1 12 121:151 -30 15:25

10 SpVgg Erdweg e.V. 20 5 3 12 121:157 -36 13:27
11 TSV Siegenburg 20 1 2 17 90:175 -85 4:36

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 16:00

19:00
20:00

TSV Siegenburg
TSV 1896 Rain/Lech
MTV 1881 Ingolstadt

TV Ruhmannsfelden
SpVgg Erdweg e.V.
TV Ruhmannsfelden

5:9
9:2
3:9

Sa. 22.09.2007 17:00
18:30
20:15

SpVgg Erdweg e.V.
TTC Perlach
DJK Altdorf

Post SV Telekom Augsburg
TSV Siegenburg
DJK SB Landshut e.V.

8:8
9:1
9:5

Sa. 29.09.2007 15:00
19:00
19:00
19:00

DJK SB Landshut e.V.
TV Ruhmannsfelden
DJK Altdorf
MTV 1881 Ingolstadt

Post SV Telekom Augsburg
SpVgg München-Thalkirchen
Post SV Telekom Augsburg
TSV 1896 Rain/Lech

7:9
3:9
9:7
8:8

Mi. 03.10.2007 11:00 SpVgg München-Thalkirchen Post SV Telekom Augsburg 6:9
Sa. 06.10.2007 17:00

17:30
18:30
18:30

SpVgg Erdweg e.V.
TSV Siegenburg
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
TTC Perlach

DJK Altdorf
TSV 1896 Rain/Lech
Post SV Telekom Augsburg
MTV 1881 Ingolstadt

4:9
5:9
7:9
9:5

Sa. 13.10.2007 19:00
19:00
19:00

DJK SB Landshut e.V.
MTV 1881 Ingolstadt
TV Ruhmannsfelden

SpVgg München-Thalkirchen
TSV Siegenburg
TSV 1896 Rain/Lech

4:9
8:8
6:9

Sa. 20.10.2007 14:00
17:30
18:30
19:00

Post SV Telekom Augsburg
TSV Siegenburg
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
TV Ruhmannsfelden

MTV 1881 Ingolstadt
DJK SB Landshut e.V.
TTC Perlach
SpVgg Erdweg e.V.

9:3
8:8
9:3
9:5

Sa. 27.10.2007 15:00
17:30
18:00
18:30
19:00

DJK Altdorf
TSV Siegenburg
Post SV Telekom Augsburg
TTC Perlach
DJK SB Landshut e.V.

TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
SpVgg München-Thalkirchen
TV Ruhmannsfelden
TSV 1896 Rain/Lech
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen

9:4
5:9
9:2
9:6
6:9

So. 28.10.2007 11:00 SpVgg München-Thalkirchen DJK Altdorf 9:2
Sa. 10.11.2007 14:00

17:00
17:30
19:00

Post SV Telekom Augsburg
SpVgg Erdweg e.V.
DJK Altdorf
TV Ruhmannsfelden

TSV 1896 Rain/Lech
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Siegenburg
TTC Perlach

9:7
4:9
9:4
8:8
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Herren Bayernliga Süd (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2007 15:00

19:00
19:00

DJK Altdorf
MTV 1881 Ingolstadt
DJK SB Landshut e.V.

TTC Perlach
SpVgg München-Thalkirchen
TTC Perlach

6:9
3:9
9:7

So. 18.11.2007 11:00
15:00

SpVgg München-Thalkirchen
TSV 1896 Rain/Lech

SpVgg Erdweg e.V.
DJK Altdorf

9:1
3:9

Sa. 24.11.2007 17:30
18:30
19:00
19:00

TSV Siegenburg
TTC Perlach
TV Ruhmannsfelden
DJK SB Landshut e.V.

SpVgg Erdweg e.V.
Post SV Telekom Augsburg
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
TSV 1896 Rain/Lech

9:6
7:9
9:7
8:8

Sa. 01.12.2007 14:30
15:00
17:00
18:00
19:00
19:00

TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
DJK SB Landshut e.V.
SpVgg Erdweg e.V.
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
Post SV Telekom Augsburg
DJK Altdorf

TSV Siegenburg
TV Ruhmannsfelden
TTC Perlach
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Siegenburg
TV Ruhmannsfelden

9:1
9:5
5:9
9:6
9:3
9:6

So. 02.12.2007 15:00 TSV 1896 Rain/Lech SpVgg München-Thalkirchen 8:8
Sa. 08.12.2007 13:30

15:00
19:30

MTV 1881 Ingolstadt
TSV 1896 Rain/Lech
SpVgg Erdweg e.V.

DJK SB Landshut e.V.
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
DJK SB Landshut e.V.

8:8
8:8
4:9

Sa. 15.12.2007 17:00
18:30
19:00

TTC Perlach
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
MTV 1881 Ingolstadt

SpVgg München-Thalkirchen
SpVgg Erdweg e.V.
DJK Altdorf

6:9
9:7
4:9

So. 16.12.2007 11:00 SpVgg München-Thalkirchen TSV 1863 e.V. Schwabmünchen 9:7
Sa. 12.01.2008 16:00

18:30
TSV 1896 Rain/Lech
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen

DJK SB Landshut e.V.
SpVgg München-Thalkirchen

9:4
8:8

So. 13.01.2008 11:00 SpVgg München-Thalkirchen TTC Perlach 9:3
Sa. 26.01.2008 14:00

18:30
18:30
19:00
19:00

Post SV Telekom Augsburg
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
TTC Perlach
DJK SB Landshut e.V.
TV Ruhmannsfelden

DJK Altdorf
TSV 1896 Rain/Lech
SpVgg Erdweg e.V.
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Siegenburg

9:5
7:9
5:9
9:4
9:6

Sa. 02.02.2008 18:30
19:00

TTC Perlach
SpVgg Erdweg e.V.

DJK SB Landshut e.V.
SpVgg München-Thalkirchen

9:2
6:9

So. 03.02.2008 11:00 SpVgg München-Thalkirchen TSV Siegenburg 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.02.2008 18:00

18:30
19:00

Post SV Telekom Augsburg
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
TV Ruhmannsfelden

SpVgg Erdweg e.V.
DJK Altdorf
MTV 1881 Ingolstadt

8:8
9:6
4:9

So. 10.02.2008 11:00
15:30

SpVgg München-Thalkirchen
TSV 1896 Rain/Lech

TV Ruhmannsfelden
TV Ruhmannsfelden

9:5
9:2

Sa. 16.02.2008 19:00 TV Ruhmannsfelden Post SV Telekom Augsburg 6:9
Sa. 23.02.2008 18:30

19:00
19:00

TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
DJK SB Landshut e.V.
MTV 1881 Ingolstadt

TV Ruhmannsfelden
DJK Altdorf
SpVgg Erdweg e.V.

9:1
9:6
8:8

So. 24.02.2008 15:00 TSV 1896 Rain/Lech TTC Perlach 9:0
Sa. 01.03.2008 14:30

17:30
18:00
19:00
19:00

SpVgg Erdweg e.V.
TSV Siegenburg
Post SV Telekom Augsburg
TV Ruhmannsfelden
TTC Perlach

TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
MTV 1881 Ingolstadt
SpVgg München-Thalkirchen
DJK Altdorf
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen

4:9
3:9
2:9
9:3
3:9

So. 02.03.2008 11:00 SpVgg München-Thalkirchen DJK SB Landshut e.V. 9:4
Sa. 08.03.2008 15:00

16:00
19:00
20:00

DJK Altdorf
TSV Siegenburg
DJK SB Landshut e.V.
MTV 1881 Ingolstadt

SpVgg Erdweg e.V.
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
SpVgg Erdweg e.V.
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen

5:9
1:9
7:9
6:9

So. 09.03.2008 15:00 TSV 1896 Rain/Lech Post SV Telekom Augsburg 9:4
Sa. 15.03.2008 14:00

18:00
19:00
19:00

Post SV Telekom Augsburg
SpVgg Erdweg e.V.
DJK Altdorf
TV Ruhmannsfelden

TTC Perlach
TSV Siegenburg
SpVgg München-Thalkirchen
DJK SB Landshut e.V.

9:5
9:4
4:9
9:6

Sa. 22.03.2008 19:00 DJK Altdorf TSV 1896 Rain/Lech 4:9
Sa. 05.04.2008 10:30

14:30
14:30
17:00
19:00
19:00

SpVgg München-Thalkirchen
MTV 1881 Ingolstadt
TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
SpVgg Erdweg e.V.
Post SV Telekom Augsburg
TSV Siegenburg

TSV 1896 Rain/Lech
TTC Perlach
DJK SB Landshut e.V.
TSV 1896 Rain/Lech
DJK SB Landshut e.V.
TTC Perlach

8:8
8:8
7:9
4:9
7:9
5:9

So. 06.04.2008 11:00
15:00

SpVgg München-Thalkirchen
TSV 1896 Rain/Lech

MTV 1881 Ingolstadt
TSV Siegenburg

8:8
9:5
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Herren Bayernliga Süd (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.04.2008 14:00

14:30
16:00
17:30
19:00

Post SV Telekom Augsburg
SpVgg Erdweg e.V.
TSV 1896 Rain/Lech
TSV Siegenburg
TTC Perlach

TSV 1863 e.V. Schwabmünchen
TV Ruhmannsfelden
MTV 1881 Ingolstadt
DJK Altdorf
TV Ruhmannsfelden

9:6
9:4
9:4
5:9
9:6

Sa. 19.04.2008 18:30
19:00
19:00

TTC Perlach
DJK SB Landshut e.V.
MTV 1881 Ingolstadt

DJK Altdorf
TSV Siegenburg
Post SV Telekom Augsburg

9:7
9:4
9:4

Sa. 26.04.2008 17:30
19:00

TSV Siegenburg
DJK Altdorf

Post SV Telekom Augsburg
MTV 1881 Ingolstadt

3:9
3:9
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